
СЕРИЯ TROPIC JUNIOR

Описание

Бортик из хвойной древесины обработанной по IV 
классу, толщина в мм 28

Цельная, обработанная по IV классу, 
автоклавированная древесина северной 
смолистой сосны.
Толщина в мм

28

Лайнер, толщина 0.50 мм

Описание

Лайнер цвет Темно-
голубой

Подкладка включено

Гарантия на каркас 2 years

Гарантия на лайнер 2 years

Гарантия на фильтр 1 year

СБОРНЫЙ КАРКАС 
 » Цельная, обработанная по IV классу, автоклавированная 
древесина северной смолистой сосны.

 » Толщина, 28 мм

ЛАЙНЕР 
 » 0.50мм, темно-голубой

КАРТРИДЖНЫЙ 
ФИЛЬТР 

БОРТИК 
 » Хвойная древесина обработанная по IV классу
 » 28мм толщина
 » 145мм ширина
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 » Подкладка под лайнер .
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30 shop.bwt.ru



СЕРИЯ TROPIC JUNIOR

Описание Детали

Внешние размеры (см) 226 x 226см

Внутренние размеры (см) 200 x 200см

Высота бортика (см) 68см

Объем воды (м³) 2.30

Площадь бассейна (м²) 4

Упаковка 1 box + 1 pallet

14Кг

40см

60
см

40см

150Кг

235см

45
см

60см

200см

226см

22
6с

м

20
0с

м

ИДЕАЛЬНО ДЛЯ ЛЮБОГО САДА

Этот небольшой бассейн Серия Tropic Junior практичен, прочен, красив и сделан 
во Франции. 

Серия Tropic Junior предлагает развлечения для всей семьи.
Упаковка в 2 коробки:
 » Коробка 1/2 содержит фильтр, лайнер и крепления
 » Коробка 2/2 (палет) содержит деревянный каркас.

Артикул Описание

27160409 Серия Tropic Junior 2x2x0,64 Бортик сосна 28х195 мм, синий лайнер, картриджный фильтр

СЕРИЯ TROPIC JUNIOR

ДНЯ
4

НАЗЕМНАЯ

BWT бассейны и аксессуары 31


